رضا يزداني

56

2856
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,868,982نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

1,330,150
950,000

5,967,500رفاهيات انگيزشي

9,093,451 0

9,093,451

مرخصي رفته:

5410033779كد ملي:

51
30

روز و 17

65,404,181
شصت و  پنج ميليون و  چهارصد و  چهار هزار  و  يكصد و  هشتاد و  يك 

روز و 2